
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 2.352 88,26%

Risposta Negativa 313 11,74%

2.665 100,00%

Risposta Positiva 2.252 88,42%

Risposta Negativa 295 11,58%

2.547 100,00%

Risposta Positiva 1.292 76,45%

Risposta Negativa 398 23,55%

1.690 100,00%

Risposta Positiva 2.163 88,61%

Risposta Negativa 278 11,39%

2.441 100,00%

Risposta Positiva 1.867 87,28%

Risposta Negativa 272 12,72%

2.139 100,00%

Risposta Positiva 1.736 70,57%

Risposta Negativa 724 29,43%

2.460 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 5.896 85,42%

Risposta Negativa 1.006 14,58%

6.902 100,00%

Risposta Positiva 5.766 81,90%

Risposta Negativa 1.274 18,10%

7.040 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2021/2022

Corso di Laurea Triennale in:

L12 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


